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ÖNSÖZ 

Atatürk Üniversitesi 2016 yılında sayın rektörümüz Prof. Dr. Ömer Çomaklı'nın göreve başlaması 

ile birlikte hızla değişen dünyaya uyum sağlayabilmek için yeni nesil üniversite projesini geliştirmiş, 

proje sonucunda yeni nesil üniversite vizyonu 2020 yılında uygulama konulmuştur. Yeni nesil üniversite 

vizyonuna ulaşmak üniversitemizin tüm birimlerinin, öğrenci kulüpleri de dahil olmak üzere, gayret ve 

çabasıyla mümkün olabilecektir. Bu bağlamda öğretim üye ve elemanlarımız ile öğrencilerimize de 

roller düşmektedir. Bu projenin amacı da, öğrencilerimizin eğitim süreçlerinde çok önemli rol oynayan 

öğrenci kulüplerimizin çalışmalarını yeni nesil üniversite vizyonuna uyumlu hale getirebilmek için kulüp 

danışmanlarımızı bir araya getirerek çevrimiçi platformda yaratıcı fikirler üretmek, sorunları tespit 

etmek ve ortak akıl üretmektir. Pandemi nedeniyle eğitimin uzaktan sürdürülüyor olması ve bu nedenle 

de kulüp faaliyetlerinin nispeten yavaşlamış olması projenin gerekçesini oluşturmaktadır.  

Bu yolla aynı zamanda kulüp faaliyetlerinin çevrimiçi platformlarda sürdürülmesi için bir 

motivasyon oluşturmak da hedefleri arasında yer alan proje sonucunda kulüp faaliyetlerinin artması ve 

öğrencilerimizin eğitim süreçlerini destekler biçimde sürdürülmesi, ayrıca yeni nesil üniversite vizyonu 

doğrultusunda hizalanması amaçlanmıştır. Kulüp faaliyetleri doğrudan toplumsal katkı üretmek 

amacıyla da sürdürülmüştür. Hem doğrudan yapılan toplumsal katkı, hemde dolaylı olarak öğrencilerin 

nitelikli bireyler olarak yetişerek topluma katkı sağlamaları anlamında önerilen projenin toplumsal 

katkısı yüksek olacaktır.  
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ÖZET 

 Atatürk Üniversitesi öğrenci kulüp danışmanlarının katılımlarıyla Yeni Nesil Üniversite 

Vizyonu Çerçevesinde Öğrenci Kulüplerimiz Çalıştayı 17-18 Mayıs 2021 tarihlerinde başarılı bir 

şekilde gerçekleştirilmiştir. 17 Mayıs günü Kariyer Planlama ve Mezun İzleme Uygulama ve 

Araştırma Merkez Müdürü Doç. Dr. Neslihan KULÖZÜ UZUNBOY ve Rektör Yardımcısı Prof. Dr. 

Mustafa SÖZBİLİR’in açılış konuşmalarıyla başlayan çalıştay, Kariyer Planlama ve Mezun İzleme 

Uygulama ve Araştırma Merkezi Müdür Yardımcısı Dr. Öğretim Üyesi Aslı YILMAZ, İnsan 

Kaynakları Ofisi Koordinatörü Doç. Dr. Salih Börteçine AVCİ, Tıp Fakültesi Öğretim Üyesi ve bir 

öğrenci kulübümüzün danışmanı olan Prof.Dr. Ahmet Nezih KÖK ile Rektör Yardımcısı Prof. Dr. 

Atilla KESKİN’in çalıştayın konusuna ilişkin yapmış oldukları konuşmalarla devam etmiştir. 

Çalıştayın açılış konuşmaları ve davetli konuşmacılar bölümü Atatürk Üniversitesi Resmi Youtube 

kanalında canlı olarak yayınlanmış ve zaman içerisinde izlenebilecek şekilde kayıt edilmiştir. 

Bu proje Atatürk Üniversitesi’nin sağladığı destekle, Toplumsal Duyarlılık Projesi olarak, 

gerçekleştirilmiştir. 

 

Anahtar Kelimeler: Çalıştay, Danışman, Öğrenci Kulüpleri, Üniversite.



4  

 

MATERYAL VE YÖNTEM 

Araştırmanın Türü 

Bu çalışma bir Toplumsal Duyarlılık Projesi’dir. 

Araştırmanın Yapıldığı Yer ve Zaman 

Proje ekibi tarafından 6.5.2021-5.8.2021 tarihleri arasında çevrimiçi olarak gerçekleştirilmiştir. 

Proje kapsamında açılış konuşmaları ve davetli konuşmalar Atatürk Üniversitesi resmi youtube 

kanalında canlı olarak yayınlan, ardından çalıştayın katılımcıları ile Kariyer Planlama ve Mezun 

İzleme Uygulama ve Araştırma Merkezi’nin resmi zoom hesabında toplantı yapılmıştır.  

 

Projenin Uygulanışı 

Projenin uygulanması süreci, proje başvuru sürecinde belirtildiği gibi gerçekleşmiştir. Bu 

çerçevede proje kapsamında izlenen süreç aşağıdaki gibi gerçekleşmiştir. 

1. Aşama:  Atatürk Üniversitesi Öğrenci Kulüp Danışmanları ile Kariyer Merkezi 

yöneticileri ön görüşme gerçekleştirerek, çalıştay ve çalıştaya katılımları konusunda 

görüşleri alınmıştır,  

2. Aşama: Çalıştayın organizasyonu ve hazırlık işlerini gerçekleştirilmiştir. Bu kapsamda 

çalıştay için afiş tasarımı yapılmış ve çalıştay ilan edilmiştir (Şekil 1), 

3. Aşama: Çalıştay 17-18 Mayıs 2021 tarihleri arasında çevrimiçi olarak 

gerçekleştirilmiştir. Çalıştayın açılış konuşmaları ile davetli konuşmacılar kısmı  

Atatürk Üniversitesi resmi youtube kanalında yayınlanmıştır (Şekil 2), 

4. Aşama: Canlı yayının kaydına Yeni Nesil Üniversite Vizyonu Çerçevesinde Öğrenci 

Kulüplerimiz Çalıştayı başlığı altında 

https://www.youtube.com/watch?v=H_vlL_757FU&t=205s linkinden Atatürk 

Üniversitesi resmi youtube kanalından erişilebilmektedir,  

5. Aşama: Yeni Nesil Üniversite Vizyonu Çerçevesinde Öğrenci Kulüplerimiz Çalıştayı 

yayınının yaygın etkisinin arttırılması için yayının linki Kariyer Planlama ve Mezun 

İzleme Uygulama ve Araştırma Merkezi’nin Sosyal Medya hesaplarında 

yayınlanmıştır, 

6. Aşama: Yeni Nesil Üniversite Vizyonu Çerçevesinde Öğrenci Kulüplerimiz Çalıştayı 

https://www.youtube.com/watch?v=H_vlL_757FU&t=205s
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toplumsal duyarlılık projesi kapsamında gerçekleştirilen çevrimiçi çalıştayın 

yaygınlaştırılması ve toplumsal etkisinin arttırılmasına yönelik çalışmalar devam 

etmektedir.  
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PROJE UYGULAMASINA AİT GÖRSELLER 

 

Şekil 1. Çalıştayın Afişi. 
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Şekil 2. Proje kapsamında gerçekleştirilen çevrimiçi çalıştaydan bir görüntü. 
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SONUÇLAR 

Proje kapsamında düzenlenen Yeni Nesil Üniversite Vizyonu Çerçevesinde Öğrenci 

Kulüplerimiz Çalıştayı 17-18 Mayıs 2021 tarihlerinde gerçekleştirilmiştir. Atatürk Üniversitesi 

resmi youtube kanalında yayınlanan çalıştayın açılış konuşmaları ve davetli konuşmacılar kısmı 

18.8.2021 itibariyle 228 defa görüntülenmiştir. Yayın, öğretim üye ve elemanları ile öğrencilerin 

faydalanması için Atatürk Üniversitesi resmi youtube kanalında erişilebilir durumdadır.  

Projemizi destekleyerek Atatürk Üniversitesi’nin yeni nesil üniversite vizyonu 

çerçevesinde öğrenci kulüplerinin tartışılmasına olanak sağlayan Atatürk Üniversitesi Toplumsal 

Duyarlılık Projeleri Uygulama ve Araştırma Merkezi’ne teşekkür ederiz. 


